

SEGUNDAS RESPUESTAS A LAS CONSULTAS RECIBIDAS ACERCA DE LOS PLIEGOS DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN DEL CONTRATO DE "SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y MEJORA DE LAS ZONAS VERDES EXISTENTES EN LA ZONA H, DE CANAL DE ISABEL II, S.A., M.P." Nº 201/2022

Pregunta 1:

En relación a la licitación CONTRATO DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y MEJORA DE LAS ZONAS VERDES EXISTENTES EN LA ZONA H, DE CANAL DE ISABEL II, S.A., M.P. ¿Se va a poder realizar una visita a las zonas objeto de contrato?

Respuesta 1:

Sí, se puede realizar una visita voluntaria a las instalaciones objeto del contrato. Se ha publicado una nota informativa en el Portal de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid indicando el modo en que debe solicitarse la realización de la visita.

Pregunta 2:

Nos gustaría preguntar, en relación al CONTRATO DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y MEJORA DE LAS ZONAS VERDES EXISTENTES EN LA ZONA H, DE CANAL DE ISABEL II, S.A., M.P. EXP. N.º 201/2022 si se han tenido en cuenta las pagas de vinculación en el listado de personal facilitado en el PCAP en la página 77.

Respuesta 2:

Se han tenido en cuenta todos los gastos del personal.

23 de mayo de 2023